
www.Sparnik.cz

Zpracování kamene



www.Sparnik.cz

Jsme prosperující kamenická firma s bohatými zkušenostmi. 

Která se především specializuje na hřbitovní architekturu. 
Poskytujeme kompletní služby od přípravy projektu až po jeho kompletní 

realizaci. 

Jsme připravení pro Vás vyrobit jak levné tak i luxusní pomníky podle 

vašich představ. 
Zákazník u nás dostane naprosto přesné informace, co a jak bude 

vypadat a hlavně kolik to bude stát, tím pádem se nestane, že by 

zákazník zaplatil víc, než je domluveno. 

U nás se přesvědčíte, že kvalitní a poctivá práce nemusí být vždy drahá. 

Námi dodávaný materiál je s garancí nejvyšší jakosti. 
Našim cílem je vyhovět přání zákazníka a proto kladem důraz na 

zpracování a kvalitu práce. 

Poskytujeme bezplatné poradenství v oboru kamenictví. 

Neváhejte nás proto kontaktovat, rádi zodpovíme veškeré 

Vaše dotazy. 

Navrhneme Vám konkrétní řešení případné opravy s výhodnou cenovou 

kalkulací a termínu zhotovení. 



www.Sparnik.cz

Jako firma působíme v oblasti služeb KAMENICTVÍ –

ušlechtilé zpracování kamene. Firma byla založena na 

základě získané odbornosti a praxe v oboru. Provádíme 

veškeré kamenické práce se zaměřením na stavební 
výrobu,  dodávky vnitřních i venkovních schodů, 

parapetů, dlažeb, stolových desek,  kuchyňských a 

barových desek, výrobou krbů, krbových říms aj



www.Sparnik.cz
Kompletní služby v oblasti hřbitovní architektury -

pomníky, urnové hroby, krycí desky, renovace pomníků 

a hrobů, dopisování textu. 



www.Sparnik.cz

Jsme Vám připraveni poskytnout širokou nabídku služeb 

souvisejících se zpracováním kamene a následné 

realizace vašich představ . 

V případě zájmu nás neváhejte kontaktovat. 

www.Sparnik.cz

E-mail: radek.sparnik@seznam.cz

Tel: +420 737 612 273


